

بانکی پور عضو کمیسیون فرهنگی مجلس :

نمایندگان می توانند رأی به لایحه حجاب را پس بگیرند



سرویس سیاسی -عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت:در پایان بررسی لایحه حجاب و عفاف، مصوبات کمیسیون بازنگاری می شود و تا زمانی که نمایندگان مصوبه را نپینند، به زمان آن رأی نخواهند داد و اگر نمایندگان قبول نکنند می توانند آن را پس بگیرند.

سرویس سیاسی -عضو کمیسیون جمع‌سپاری شده و همه نظر دادند، یعنی عام و خاص. فکر نکنم لایحه و طرحی راه‌انداز این لایحه مردم بشناسند. وی ادامه داد: یعنی شما نگاه می‌کنید تمام مواد آن راهم دارند می‌خوانند، نظر می‌دهند و نظرات دارد اعمال می‌شود؛ یعنی هر چه کارشناسان تالان‌نظر دادند، این لایحه با نظراتی که صاحب‌نظران ارائه کردند، مرتب پویایی داشته است. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس تاکید کرد: اکنون که بررسی آن در کمیسیون قضایی و حقوقی در حال جریان بررسی و آماده‌شدن گزارش روی لایحه است و موضوع محرمانه‌ای در کار نیست. در پایان هم زمانی که بررسی و تصویب به اتمام رسید، مجدداً [مصوبات]بازگزاری می‌شود و تا زمانی که نمایندگان مصوبه را نپینند،به زمان[اجرائی] آن رأی نخواهند دادو اگر نمایندگان قبول نکنند، می‌توانند پس بگیرند. وی در پاسخ به این سوال که «یعنی بعد از پایان بررسی هم می‌توانند اصل ۸۵شدن لایحه را پس بگیرند؟»، عنوان کرد: اصلا می‌توانند بگویند که ما زمان اجرا را رأی نمی‌دهیم و پس بگیرند. بانکی پور در واکنش به این انتقاد که «گفته می‌شود اعضای کمیسیون ۱۱ نفر هستند و با دو سوم رأی یعنی ۸ نفر مواد این گزارش تصویب خواهد شد»، اظهار داشت: ببینید من خودم عضو کمیسیون فرهنگی هشتم و شاهد بودم که در جریان بررسی و آماده‌شدن گزارش روی لایحه از کمیسیون‌های مختلف مجلس می‌آمدند و فضای خیلی آزاد و خوبی برای بیان نظرات و دغدغه‌ها وجود داشت و موضوع منحصر به اعضای کمیسیون نبود. در کمیسیون‌ها هر کسی آزاد است از نمایندگان بپایند، حضور داشته باشد، نه‌تنها نمایندگان بلکه از دستگاه‌های می‌آیند و حضور پیدا می‌کنند، یعنی از این بابت هیچ مشکلی نیست. وی ادامه داد: اتفاقاً اصلا برای این لایحه در این شکل بهتر می‌شود نظرات را آورد، نمایندگان ۱۵۰۰ نفر ثبت کرده بودند اگر قرار بود در صحن مطرح شود حداکثر ۵۰-۶۰ پیشنهاد را اجاز می‌دادند در صحن مطرح شود که از این تعداد هم مواردی رأی نمی‌آورد اما در همین یک هفته‌ای که لایحه بررسی شد، نشستیم و تمام ۱۵۰۰ نفر را مطالعه کردیم که بیش از ۱۰۰۰ مورد از آن‌ها خوب بود و اعمال کردیم، اصلا در صحن مجلس نمی‌شد این کار را انجام دهیم.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس افزود: آن‌هایی که دارند مخالفت می‌کنند با اصل قضیه مخالف هستند و نمی‌خواهند مجلس روی این لایحه تصمیم بگیرد، یک سری هم چون اطلاع ندارند در جو آن‌ها قرار می‌گیرند. به حاکمیت اصل جریان مخالفت این است که نمی‌خواهند لایحه حجاب و عفاف تصویب شود چرا؟ چون می‌خواهند وضعیت عفاف و حجاب همینطور باقی بماند. البته بعضی از افراد ندانسته در این فضا قرار می‌گیرند. بانکی پور در پاسخ به این سوال که «از آنجا که این لایحه از سوری قوه قضاییه در ۹ ماهه تدوین و از جانب دولت در ۱۵ ماهه به مجلس ارسال شده است، به نظر شما احتمال مخالفت قوه قضاییه وجود ندارد؟»، گفت: خیر، مرحله به مرحله آن‌ها در جریان بودند و تایید می‌کردند، یعنی همه چیز با تایید دولت و قوه قضاییه انجام شد.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

به خاطر آرامش کشور سکوت می‌کنیم

سرویس سیاسی – معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: در دولت مصلحت کلان کشور را در نظر گرفته و وارد بازی‌های سیاسی نمی‌شویم. محسن منصوری در اجلاسیه ملی مردمی سازی دولت با بیان اینکه تثبیت حاکمیت واحد یکی از مهمترین دستاوردهای دولت است، اظهار کرد: حاکمیت دوگانه پیش از این به کشور ضربه زده است اما این دولت خود را سرباز ولایت می‌داند. وی ادامه داد: ما در دولت مصلحت کلان کشور را در نظر گرفته و وارد بازی های سیاسی نمی‌شویم مثلاًدر مورد معاون سیاسی وزیر کشور دولت خیلی حرف دارد ولی به خاطر آرامش کشور سکوت کرد. توصیه رهبری هم این است که بین قوا اختلاف ایجاد نشود. برنامه ریزی کرده بودند که اتفاقی شبیه یکشنبه سیاه رخ دهد ولی برای دولت، مصلحت کشور اهمیت دارد.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور همچنین از نتایج نخستین جلسه‌رفع‌موانع تولید که به حضور رئیس‌جمهور برگزار شده بود، گزارشی ارائه‌داد.محسن منصوری درخصوص نتایج نخستین جلسه‌رفع‌موانع تولید خطاب‌به‌رئیس‌اظهارداشت:به‌واسطه‌حضور‌جنابعالی‌و دستورات‌مستقیمی‌که‌داریدو البته‌پیگیری‌آقایان‌وزرا و اعضای‌هیات‌دولت، شکرخدا خیلی از مسائل و مشکلاتی‌که ممکن‌هست‌حل‌و فصل‌آن‌ها‌چندان‌ماه‌به‌طول‌بیانجامد‌در‌عرض‌چند‌روز‌حل‌و فصل‌می‌شود‌و از این‌جنس‌برخی‌موردی‌است‌که‌در‌جلسه‌قبل‌خدمت‌رسیدند، به‌عنوان‌مثال شرکت‌زامیاد‌که‌حدود ۲۰هزار‌خودروی‌نیسان‌تولید‌کرده‌بودند‌و مدت‌ها‌معطل‌بودند.وی‌گفت: اگر‌حداقل‌ضرب‌اشتغال‌این‌خودروها‌را ۲۱نفر‌در‌نظر‌بگیریم، یعنی‌حدود ۴۰هزار‌نفر‌اشتغال‌زایی، حدود ۱۰هزار‌خودرو‌از‌این‌ها‌در‌حال‌نیان‌گذاری‌است‌و این‌به‌معنای‌ای‌اتفاق‌مهم‌در‌حوزه‌تولید‌و اشتغال‌است. معاون‌اجرایی‌رئیس‌جمهور‌ادامه‌داد: در‌موضوع‌بهبود‌صنعت‌و‌الوجلاستی‌را‌با‌این‌عوزیان‌در‌وزارت‌بهداشت‌و‌درمان‌داشتیم‌و توافق‌در‌خصوص‌خرید‌دستگاه‌های‌مشاب‌دهند.اتفاق‌اتفاق، در‌حوزه‌گمرک‌هم‌یک‌قرار‌داد. ۵۰دستگاهی‌شد‌که‌آشکار‌سازی‌کانتینری‌با‌همان «ایک‌سی»‌بین‌معاونت‌علمی‌و‌گمرک‌متنقد‌برای‌اندیشه‌الشک‌بهبود‌صنعت‌آن‌را‌پیگیری‌میکند‌تا‌اجرایی‌و‌عملیاتی‌شود. منصوری‌در‌خصوص‌شرکت‌لبنیات‌کاله‌هم‌افزود: آقای‌علی‌آبادی‌از‌این‌کارخانه‌بازدید‌داشتند‌و جلسه‌ای‌هم‌با‌حضور‌معاونت‌اعتباری‌بانک‌مرکزی‌و‌معاونت‌بانکی‌وزارت‌اقتصادی‌و ۱۰ بانک‌عامل‌سراسر‌کشور‌برگزار‌شد‌تا‌تسهیلاتی‌که‌مقتضی‌بودند‌به‌صورت‌سندیکابیی‌انجام‌شود.

وی‌ادامه‌داد: مجموعه‌فولاد‌باقی‌که‌جنابعالی‌هم‌قبلا‌از‌آن‌بازدید‌داشتید، با‌پیگیری‌آقای‌فرزین‌مقدمات‌کار‌طی‌شده‌است‌و‌فرود‌هم‌یک‌جلسه‌حضوری‌دارند‌و‌مسیر‌شورای‌پول‌و‌اعتبار‌هم‌در‌حال‌دنبال‌شدن‌است‌و‌انشالله‌کتر‌از‌یک‌ماه‌آن‌گرای‌که‌در‌مسیر‌بود، باز‌خواهد‌شد.معاون‌اجرایی‌رئیس‌جمهور‌تصریح‌کرد: دو‌مجموعه «شیشه‌کاوه‌و‌کارخانه‌صنایع‌راه‌دور‌ایران»‌که‌در‌استان‌فارس‌هم‌بود، مسیر‌حل‌مسأله‌آن‌ها‌در‌حال‌انجام‌است‌و‌کارها‌در‌حال‌پیگیری‌است.منصوری‌افزود: بنابراین، در‌هر ۶مورد‌به‌لطف‌خدا‌کار‌دنبال‌شده، ۳ تا ۴مورد‌از‌آن‌ها‌تقریباً‌مسائلشان‌به‌طور‌کامل‌حل‌شده‌و‌دو‌مورد‌هم‌در‌مسیر‌اجرا‌هست‌در‌ومین‌جلسه‌رفع‌مشکلات‌خاص‌تولیدکنندگان‌که‌به‌فاصله‌دو‌هفته‌از‌برگزاری‌جلسه‌اول‌برگزار‌شد‌ریاست‌جمهوری‌میزبان‌مدیران‌۵شرکت‌تولیدی، صنعتی‌و‌تعاونی‌کشور‌بود‌و‌در‌نشست‌هایی‌جدداً‌گانه‌با‌مدیران‌این‌شرکت‌ها‌در‌جریان‌مشکلات‌این‌واحدهای‌تولیدی، صنعتی‌و‌تعاونی‌قرار‌گرفت.در‌این‌جلسه‌مدیران‌صنایع‌کشک‌های‌«هلدینگ‌پیشران‌الکتریک‌شریف‌(توسن‌خودرو)»، «کارخانجات‌صنایع‌کاغذی‌زاگرس»، «پروژه‌مسکن‌سبحان‌چرچک»، «شرکت‌سرچین‌بافت‌بهبهانی»‌و‌«شرکت‌ایران‌ترانسفو»‌در‌حضور‌وزرای‌صنعت،‌معدن‌و‌تجارت،‌راه‌شهرسازی‌و‌نیرو،‌رئیس‌کل‌بانک‌مرکزی،‌رئیس‌سازمان‌استانداردو‌رئیس‌سازمان‌تعمیرات‌حکومتی‌در‌دیدار‌با‌دکتر‌رئیس‌به‌بیان‌مسائل‌و‌مشکلات‌شرکت‌های‌تولیدی‌و‌صنعتی‌خود‌پرداختند.

سیاسی

کنعانی مقدم فعال سیاسی اصولگرا:

ارجاع لایحه عفاف به کمیسیون مشترک یعنی نمایندگان از اقناع افکار عمومی اطمینان ندارند

█ **فعال سیاسی اصولگرا گفت: قاعدتا لایحه عفاف و حجاب باید برای اقناع افکار عمومی در صحن علنی بررسی می‌شد. این رفتار نشان می‌دهد، خود کسانی که از این لایحه دفاع می‌کنند، اطمینانی ندارند که این لایحه بتواند افکار عمومی را اقناع کند و به همین خاطر در پستوخانه مجلس به دنبال تصویب آن هستند.**



اگر مجلس ناتوان است، پس این قانون را هم نمی‌تواند به خوبی به سرانجام برساند. اگر توانمند است، اولویت ما مسائل معیشتی مردم است که مجلس باید با تمام قوا به آن بپردازد.

دستگاه‌های اجرایی دارد که سلیقه‌های برخورد نکنند و به دنبال ایجاد تنش و چالش در درون جامعه نباشند. کنعانی مقدم درساره اینکه برخی می‌گویند چرا مجلس به جای حل مسائل معیشتی و اقتصادی که در صد پستیاری از مردم با آن مواجه هستند، به موضوعاتی مانند حجاب و عفاف که مقوله فرهنگی است می‌پردازد، اشکال کار در کجاست، گفت: اتفاقاً نماینده مجلسی از من نظر خواست، گفتم اگر مجلس آقدر قادرتمند است که چنین قانونی با این همه ابعاد و نقطه‌نظرانت مخالف در کشور، به تصویب برساند و اجرا کند، چرا این توان را بر این نمی‌گذارد تا در مقابل گرانی، تورم، مشکلات اقتصادی، رفع موانع تولید اقدامی کند و آن را پایه و اساس قدرت مجلس قرار نمی‌دهد؟ اگر مجلس ناتوان است، پس این قانون را هم نمی‌تواند به خوبی به سرانجام برساند. اگر توانمند است، اولویت ما مسائل معیشتی مردم است که مجلس باید با تمام قوا به آن بپردازد.

این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال که آیا مجلس می‌تواند در حوزه مسائل معیشتی مردم هم اینگونه تصمیم‌گیری کند، گفت: کاراز قانون‌گذاری در این زمینه‌ها گذشته است. آقای قالیباف هم صحبتی کردند و گفتند باید برای مسائل اقتصادی تصمیمات سخت گرفت. باید گفت مشکل ما گرفتن تصمیمات سخت نیست، خیلی از تصمیمات سخت را گرفتیم، مشکل ما این است که کسی نیست آن تصمیمات را اجرایی کند. هرکسی می‌آید آن کاردیگر می‌کند. به نظر می‌آید با این‌ها گفت‌وگوهایی که ما در مسائل اجرایی کشور دنبال می‌کنیم، حفظ وضعیت موجود مطلوب‌ترین راه برای مسئولین است.

رشدی کوچی عضو کمیسیون امور داخلی کشور:

واردات درست انجام شود، کاهش قیمت خودرو خواهیم داشت

سرویس سیاسی –عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوروراها مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره آئین نامه واردات خودرو کارکرده خارجی پرداخت.

جلال رشیدی کوچی عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوروراها مجلس شورای اسلامی در برنامه تهرانبیست درخصوص واردات خودروهای کارکرده گفت: حتماً اگر دولت واردات خودروهای نو و کارکرده را درست انجام دهد قطعاً باعث کاهش قیمت می‌شود، البته دولت تاکنون در زمینه واردات خودروهای نو موفق نبوده است. رشیدی کوچی در ادامه بیان کرد: بعداز مصوبه مجلس‌بسرای واردات خودروهای خارجی قیمت‌لندک‌روز که ۲ماه پیش ۴میلیارد بود به ۲میلیارد کاهش یافته‌است. اگر واردات درست انجام‌شود مردم خودروها را در کف خیابان‌ها و جامعه ببینند باهم‌مشاهد کاهش قیمت خواهیم بود. رشیدی کوچی در ادامه بیان کرد: در آئین‌نام جدید واردات خودروهای کارکرده خارجی ۳تغییر اساسی اعمال شده‌شرط یک میلیارد دلار حذف شده، حجم موتور و سقف‌دلاری هم حذف‌شده‌و اشخاص حقیقی هم می‌توانند اقدام به واردات خودرو کنند. وی‌این‌نامه‌هیچ‌اشعاره‌ای‌به‌حجم‌موتور‌نند و وقتی هیچ‌اشاره‌ای نشده یعنی می‌توان با هر حجم موتور اقدام به واردات کرد و سقف قیمت هم تعیین نشده‌است. این آئین‌نامه که توسط وزارت راه‌و‌صنعت‌خارج‌کنند. هر فرد حقیقی با استفاده از کد ملی‌اش می‌تواند با ثبت سفارش از محل سپرده‌ارزی‌خود و بعد از تایید بانک مرکزی اقدام به واردات خودروی خارجی‌کند. از همان ابتدا در بحث ارز بسیاری خودروهای نو هم روی آن بحث داشتیم اما وقتی یک میلیارد دلار ارز را برای واردات خودرو گذاشته‌ایم عملاًخواسته‌ایم افسار واردات را در دست صاحب‌اشخاص تاثیر گذار در واردات نگه‌داریم. رشیدی کوچی در ادامه بیان کرد: اگر می‌بینید در حال حاضر ۹ماه‌از قانون تسهیل واردات خودروهای نو گذشته و قطره چکانی خودروها وارد می‌شود دلپیش همین مسئله است. ما در مسئله

دوشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۲، ۴ صفر ۱۴۴۵، ۲۱ آگوست ۲۰۲۳، شماره ۴۲۷۹، صفحه ۷

بادامچیان دبیر کل حزب موتلفه:

پیش ثبت‌نام انتخابات مجلس فرصت بررسی صلاحیت‌ها را افزایش داد



سرویس سیاسی – دبیرکل حزب موتلفه گفت: با پیش ثبت‌نام‌ها فرصت ۶ ماهه‌ای به شورایی‌نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها داده می‌شود که از آن استقبال می‌کنیم.

اسدالله بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس، اظهار داشت: در حال حاضر بسیاری از اعضای حزب موتلفه ثبت‌نام کردند و از ما می‌پرسند که برنامه شما چیست که ما هم می‌گوئیم افراد شاخص‌تر و اصلح را که به پارامترهای نظام نزدیک‌تر هستند، انتخاب می‌کنیم که در نهایت مجلس دوازدهم مجلس شایسته‌ترین‌ها شود.

وی ادامه داد: در انتخابات مجلس دوازدهم شاهد کثیر حضور کاندیداها هستیم، اما به نظر شاهد وحدت در ارائه لیست‌های واحد نیستیم. در حال حاضر همه به صحنه آمده‌اند و ثبت‌نام کردند تا نظرات خود را مطرح می‌کنند و این باعث می‌شود فضای پرشور انتخاباتی داشته باشیم تا مردم به خوبی نمایندگان خود را انتخاب کنند. این فعال سیاسی اصولگرا در ادامه بیان کرد: در مورد شروع پیش‌ثبت‌نام‌ها در انتخابات نیز مانند ثبت‌نام محمدرضا باهنر غافلگیر نشدیم، زیرا ما حزب هستیم و دارای تشکیلات هستیم و شرایط را رصد می‌کنیم. با پیش‌ثبت‌نام‌ها فرصت ۶ ماهه‌ای به شورایی‌نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها داده می‌شود که از آن استقبال می‌کنیم.

بادامچیان در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه بسیاری بر این باور هستند که قانون جدید انتخابات منجر به کاهش مشارکت شده، ادعان داشت: اگر در گذشته اصلاح‌طلبان بیشتر درصلاحت‌شدند، تقصیر خودشان، موضوع و عملکردشان بوده‌است. وی در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص دو دسته‌شدن گروه‌های اصلاح طلبی، گفت: جلسه اصلاحات بیانیه داده که در حله پیش‌ثبت‌نام‌ها منجر به محدود شدن حضور چهره‌ها می‌شود، در حالی که این غلط است زیرا از همه مردم و گروه‌ها برای ثبت‌نام دعوت عام به عمل آمد. در عین حال که باید بگوییم اصلاح طلب‌ها دو دسته که خیر چندین دسته شدند.

بادامچیان افزود: در این میان یک گروه از اصلاح‌طلبان هستند که بسیار سیاسی هستند و سرلیست آنها محمدجواد ظریف است. بخش دیگری هستند که سرلیست آنها مجید انصاری و کمالی هستند که می‌روند و ثبت‌نام می‌کنند که به نوعی هم‌راه هستند. همچنین گروهی از آنها ثبت‌نام کردند و می‌خواهند با نفرت جدید و سفید شرکت کنند. گروهی تندر و هم هستند که عملاً به دنبال خودکشی سیاسی هستند و تمایل ندارند حضور سیاسی داشته باشند که نمی‌توانیم به آنها موضوعی را تحمیل کنیم. دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در خصوص افراد ثبت‌نام‌کننده حزب موتلفه در پیش‌ثبت‌نام‌ها با دک‌آمار تفکیکی تشریح کرد: در مرداد ۱۴۰۳ نماینده مجلس هستند، از خود حزب موتلفه هر فردی که واجد شرایط است، خودش را معرفی‌کند که حدود ۲۰نفر شدند. در عین حال خواستیم که دوستان، افراد صاحب‌عنوان و ذی نفوذ ارضی را معرفی‌کنند که آنها هم معرفی‌شدند. در مجموع از سراسر کشور عناصر آماده تشکیلاتی داریم که ثبت‌نام کرده و نزدیک‌صدد و خرده‌ای هم از افراد حوزه‌انتخابیه‌های مختلف که در رابطه با حزب موتلفه هستند، ثبت‌نام کردند. وی ادامه داد: در عین حال نزدیک به ۵۰نفر از نمایندگان ادوار مجلس و ۹۰نفر هم از نمایندگان حاضر مجلس که با حزب موتلفه اسلامی در تماس هستند، در پیش‌ثبت‌نام‌ها حضور یافتند که حدود ۵۰۰ نفر در رابطه با تشکیلات حزب موتلفه ثبت‌نام کردند. دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در خصوص انتخاب افراد شایسته در درون حزب، تاکید کرد: افراد اصلاح‌را بعد از بررسی شایسته‌ها انتخاب می‌کنیم. بادامچیان با اشاره به تعداد افراد تحصیل کرده در کشور و نیاز شورای نگهبان به فرصت بیشتر بررسی ثبت‌نام‌کنندگان، ادعان داشت: جامعه ما اکنون دارای ۲۰میلیون نفر افراد دارای مدارک دانشگاهی و حوزوی است و اگر ده درصد آنها هم احساس وظیفه‌کنند و در انتخابات شرکت کنند، چگونه شورای نگهبان در ۲۰روز صلاحیت‌ها را بررسی کند؟ حضور ۴۹ هزار نفر در پیش‌ثبت‌نام‌ها برای تشکیلاتی که در انتخابات شرکت می‌کند و کار خوبی است که شورای نگهبان در زمان کافی صلاحیت‌ها را بررسی می‌کند و افراد واجد صلاحیت را معرفی و برای انتخاب در اختیار ملت بگذارد. بادامچیان گفت: حضور ۴۹ هزار نفر در پیش‌ثبت‌نام‌ها لیبیک به موضوع مشارکت مقام معظم رهبری بود که صورت گرفت و قطعاً رقبات گسترده‌ای خواهیم داشت.

تقی پور عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

واردات خودروی نو و کار کرده قطعاً به کاهش التهاب بازار کمک خواهد کرد

سرویس سیاسی – عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی شرایط واردات خودروهای خارجی کارکرده پرداخت. رضا تقی پور عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در برنامه تلویزیونی تهران بیست درموضوع واردات خودروهای کارکرده گفت: معتقدیم با واردات خودروهای کارکرده شرایط بازار خودرو تا حدودی آرام خواهد گرفت. بحث خودرو از همان روزهای ابتدایی شکل‌گیری مجلس یازدهم به موضوع ساماندهی بازار خودرو ورود کرد.

وی در ادامه بیان کرد: قطعاً امروز واردات خودروی نو و کارکرده به کاهش التهاب بازار کمک خواهد کرد. به اساس برآوردها در سال حدود ۱ میلیون ۶۰۰ هزار خودرو نیان‌واقعی کشوداست که در دهالی ۶سال اخیر ۵۰۰ تا ۶هزار کسری عرضه خودرو داشته‌ایم و این اختلاف باعث بروز این شرایط شده است. دلایلی محقق نشده و راه کار فوری واردات خودرو است. مجلس بحث واردات خودروهای نو و کارکرده را در دستور کار قرار داده و امیدواریم با قول وزیر صنعت که گفته‌اند اقدامات لازم برای واردات خودرو تهیه‌شده، واردات به زودی آغاز شود. وی در ادامه بیان کرد: آئین‌نامه واردات خودروهای کارکرده هنوز در هیات دولت مصوب نشده است. ما ۳سال است که در کمیسیون صنایع بر سر این آئین‌نامه در حال ریزی با بانک مرکزی هستیم و برای بانک مرکزی نباید مشکل باشد که به از از موجود در خارج از کشور را شناسنامه بدهد، اگر با این ارز کلاهی مثل خودرو خریداری شود می‌تواند به کشور وارد شود و این اتفاق باید بیفتد.

تقی پور ادامه داد: ارز با منشا خارجی و حساب سپرده ارزی از منبع برای خرید این خودروها شناسایی شده‌است. این ارز به اصطلاح از بازار کشیده نمی‌شود. عضو کمیسیون صنایع مجلس افزود: وزیر صمت اعلام کردند که ثبت سفارش برای ۱۰۰ هزار خودرو انجام‌شده‌است. قبلا سخت‌گیری‌های برای سطح استاندارد خودرو بود که در داخل دولت حل شد، قاعده این است که خودرویی که در خیابان‌های کشور‌های اروپایی ترده می‌کند و استاندارد لازم را هم دارد اقتدر سخت‌گیری کنیم و برای ورود به کشور مان آن را استاندارد ندانیم، خوشبختانه این مشکلات حل شده‌است.

این نماینده مجلس یازدهم توضیح داد: بخشی از این خودروها هم به کشور وارد شده‌ولی به دلیل همین سخت‌گیری‌ها در گمرکات باقی‌مانده که امیدواریم هر چه زودتر ترخیص شوند. مهمترین مشکل ما برای واردات خودرو منشا ارز است و اگر حل شود این واردات عملیاتی می‌شود. تقی پور با بیان اینکه در این آئین‌نامه بر واردات خودروهای اقتصادی تاکید شده است افزود: ما به دنبال حل مشکل مردم هستیم و به همین دلیل بر واردات خودروهایی تاکید شده که عموم مردم توان خرید آن را دارند. با این آیین‌نامه هدف ما این است که نگاه به خودرو سرمایه‌های نباشد.

کلید سفارشات کلیه سازه‌ها، MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۷

حراج کیش